
2021年 7月吉日 

 

公益社団法人日本印刷技術協会 

page事務局 

 

page2022 におけるオンライン展開の 

詳細に関する説明会について 
 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、JAGAT では「page2022 リアル展示会（2022 年 2 月 2 日（水）～4日（金）＠東京・池袋 サンシャインシ

ティ）」を政府・自治体及び展示会業界のガイドラインを基に感染拡大防止対策を講じて、出展者・来場者の

安全を確保し開催させていただきます。また前回 page2021にて実施したオンライン展示会につきましては、

page2021 とは違った形でのオンラインでの展開を行います。 

今回のオンライン展開のイメージ、ご出展のメリット、リアル展示会ご出展とのシナジー、さらには出展費用の

詳細につきまして、事務局からご説明を各社様個別オンラインにて行います。説明会の参加をご検討する企

業様におかれましては、ご都合のよろしい日時を JAGAT までお送りください。 

どうぞよろしくお願いいたします。                                           敬具 

 

記 

【ご参加申込書】 

※下記に希望日時及び必要事項をご記入いただき、FAXにてお申込み下さい。 

 

□ 第 1希望：  月   日 AM  /  PM 

□ 第 2希望：  月   日 AM  /  PM 

（事務局より日時の調整のご連絡を差し上げます） 

□ 資料のみご請求 

 

御社名  

住 所  ＴＥＬ  

ご参加者名  部署  役職  

E-mail  

（※オンラインの URL をお送りいたしますので、必ずご記入ください。） 

 

【問い合わせ先】  

公益社団法人 日本印刷技術協会 JAGAT page事務局 堀 Tel:03-3384-3112  hori_t@jagat.or.jp  

 

（ＦＡＸ：03-3384-3116  JAGAT page 事務局 行） 

▼ 

mailto:hori_t@jagat.or.jp

